ENSTO

Jla3bl gna onop

Jla3bl ona onop
24.08.2025

ST155.8
Tun ST155.8
GTIN 6418677408304

Ha3sBaHue Jla3bl ona onop

J1a3bl N3roToBNEHbI U3 JIerMpPOBaHHOM cTann. CBapHbIe LLBbl MPOBEPEHbI Ha Haslnyune

OnucaHue
TpewmH. J1a3bl CHab)XeHbl pEMHAMMU.

Benpop Ensto Nor As

TexHn4yeckas cneundgukaums

Macca HeTTO!: 2.6 kg

OdunaMeTp onopbl =200 mm

ETIM TexHn4yeckas cneundgukaums

ETIM knacc EC002104

Carton (CtaHgapTHas yrnakoBKa)

Konuuyectso 5
Fnybuna 400 mm
LWupuHa 400 mm
BbicoTa 330 mm
Macca 13,216 kg
O6BLEM 52.81

Ha nopgpoHe

KonunuecrtBo 90 pcs



rny6buna
LUivpuHa
BbicoTa
Macca

061EM

1200 mm

800 mm

1145 mm

257,888 kg

1099.2 |



