

## Лазы для опор

### ST155.8



Тип	ST155.8
GTIN	6418677408304
Название	Лазы для опор
Описание	Лазы изготовлены из легированной стали. Сварные швы проверены на наличие трещин. Лазы снабжены ремнями.
Вендор	Ensto Nor As

## Техническая спецификация

Масса нетто:	2.6 kg
Диаметр опоры	≤ 200 mm

## ETIM Техническая спецификация

ETIM класс	EC002104
------------	----------

## Carton (Стандартная упаковка)

Количество	5
Глубина	400 mm
Ширина	400 mm
Высота	330 mm
Масса	13,216 kg
Объём	52.8 l

## На поддоне

Количество	90 pcs
------------	--------

<b>Глубина</b>	1200 mm
<b>Ширина</b>	800 mm
<b>Высота</b>	1145 mm
<b>Масса</b>	257,888 kg
<b>Объём</b>	1099.2 l